Beroeps-categorie

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Consulttype
Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Tijdsduur
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf5
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 15
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten

Prestatiecode
C00002

CO0019

C00027

CO0035

CO0043

CO0067

CO0084

C00092

Coo0100

coo0108

C00132

C00149

CO0157

CO0165

C00173

C00197

C00214

C00222

C00230

C00238

C00262

C00279

Tarief(€)
€53,25

€73,85

€56,72

€59,63

€59,07

€39,77

€55,92

€42,76

€44,60

€44,73

€89,65

€125,28

€94,77

€99,15

€99,87

€69,21

€97,93

€74,09

€76,88

€78,17

€147,78

€211,26



Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 30
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 45
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten

C00287

CO00295

CO0303

C00327

CO0344

CO0352

CO0360

CO0368

CO00392

CO0409

COo0417

C00425

CO0433

CO0457

Co0474

C00482

CO0490

CO0498

CO00522

CO0539

CO00547

COO0555

CO0563

€151,57

€157,94

€165,81

€116,68

€167,89

€122,33

€126,40

€132,55

€204,85

€295,08

€208,52

€216,73

€230,51

€164,17

€237,46

€171,36

€176,63

€186,92

€226,92

€325,46

€233,89

€241,68

€ 255,89



Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)

Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 60
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 75
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten

vanaf 90
minuten

CO0587

CO0604

CO0612

C00620

CO00628

CO0652

CO0669

CO0677

CO0685

CO0693

CO00717

CO0734

CO0742

CO0750

CO0758

C00782

CO0799

CO0807

CO0815

CO0823

Co0847

CO0864

CO00872

€189,07

€272,47

€199,52

€204,59

€215,70

€273,65

€392,61

€282,56

€291,42

€308,90

€230,71

€332,50

€243,91

€249,71

€263,43

€336,79

€483,23

€347,47

€358,60

€380,05

€282,74

€407,52

€298,68



Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)
Overige beroepen

Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big artikel 14)
Verpleegkundig specialist geestelijke gezondheidszorg
(Wet Big artikel 14)

Arts (Wet Big artikel 3)

Gezondheidszorgpsycholoog (Wet Big artikel 3)

* Toeslag psychodiagnostiek

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Diagnostiek

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Behandeling

Diagnostiek

vanaf 90
minuten
vanaf 90
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten
vanaf 120
minuten

vanaf 120
minuten

CO0880

CO0888

CO0912

C00929

CO0937

CO0945

COO0953

CO00977

CO0994

C01002

Co01010

CO01018

TCo0016

€305,94

€322,74

€452,60 *

€647,53 *

€471,67 *

€484,16 *

€511,88 *

€393,34

€565,57

€418,98

€427,29

€449,83

€181,48



